

اطلاعیه زمانبندی مصاحبه و نحوه ارائه مدارک توسط داوطلبان شرکت در مصاحبه

مرکز تحقیقات بیوشیمی و بیوفیزیک (IBB)

ضمن عرض تبریک به کلیه پذیرفته شدگان آزمون دکتری تخصصی نیمه متمرکز دانشگاه و همچنین پذیرفته شدگان بدون آزمون (سه‌میه استعدادهای درخشان)؛ خواهشمند است جهت شرکت در مصاحبه به موارد ذیل توجه فرمائید:

۱- داوطلبان گرامی می‌بایست در روز مصاحبه **فرم مخصوص انجام مصاحبه و انتخاب استاد راهنما** را با توجه به زمینه تحقیقاتی اساتید گروه آموزشی مربوطه و علاقمندی خود با دقت تکمیل و ارائه نمایند (برای مطالعه زمینه تحقیقاتی اساتید به سایت مرکز به آدرس ibb.ut.ac.ir مراجعه فرمائید).

۲- از کلیه مدارک آموزشی و پژوهشی خود که قبلاً طی زمانبندی های اعلام شده از سوی معاونت آموزش دانشگاه، در سامانه جامع آموزش دانشگاه بارگذاری نموده اید، یک نسخه کپی تهیه کرده و به شرح ذیل در یک پوشه رنگی قرار داده و در روز مصاحبه به آموزش مرکز تحویل نمائید. ضمناً، اصل مدارک نیز در هنگام مصاحبه می‌بایست جهت تطبیق و تأیید ارائه گردد. تأکید می‌گردد که تنها مدارکی که در سامانه بارگذاری شده است، ملاک ارزیابی در روز مصاحبه می‌باشد.

لطفاً به رنگ پوشه‌ها توجه شود:

پوشه مربوط به رشته بیوشیمی **** قرمز رنگ

پوشه مربوط به رشته بیوفیزیک **** آبی رنگ

پوشه مربوط به رشته بیوانفورماتیک **** زرد رنگ

مدارک لازم و ترتیب قرارگیری در پوشه مربوطه:

- ۱- کارنامه سازمان سنجش
- ۲- مدارک تحصیلی مقاطع دیپلم و کارشناسی که معدل کل در آنها قید شده باشد
- ۳- ریز نمرات کارشناسی ارشد (چنانچه داوطلب فارغ التحصیل شده باشد می‌بایست کپی گواهی فراغت از تحصیل را نیز ضمیمه نماید)
- ۴- گواهی دوره زبان خارجی
- ۵- مدارک پژوهشی (مقالات- کتب تألیفی- اختراعات و اکتشافات- شرکت در سمینارها و کنفرانسهای داخلی و بین‌المللی- سایر تشویق نامه های علمی)
- ۶- پایان نامه کارشناسی ارشد

تاریخ مصاحبه برای رشته‌های بیوشیمی، بیوفیزیک و بیوانفورماتیک مرکز تحقیقات بیوشیمی - بیوفیزیک

مطابق جداول ذیل می باشد

عنوان رشته	تاریخ مصاحبه	شرکت کنندگان
بیوشیمی	سه شنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲۴	افرادی که حرف ابتدای نام خانوادگی ایشان با حروف (الف) تا (س) می باشد.
بیوشیمی	چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲۵	افرادی که حرف ابتدای نام خانوادگی ایشان با حروف (ش) تا (ی) می باشد.

عنوان رشته	تاریخ مصاحبه	شرکت کنندگان
بیوفیزیک	سه شنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲۴	افرادی که حرف ابتدای نام خانوادگی ایشان با حروف (الف) تا (ص) می باشد.
بیوفیزیک	چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲۵	افرادی که حرف ابتدای نام خانوادگی ایشان با حروف (ض) تا (ی) می باشد.

عنوان رشته	تاریخ مصاحبه	شرکت کنندگان
بیوانفورماتیک	سه شنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲۴	افرادی که حرف ابتدای نام خانوادگی ایشان با حروف (الف) تا (ع) می باشد.
بیوانفورماتیک	چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲۵	افرادی که حرف ابتدای نام خانوادگی ایشان با حروف (غ) تا (ی) می باشد.

ضمناً با توجه به تعداد داوطلبان مصاحبه، احتمال دارد که زمان مصاحبه تا ساعات پایانی روز به طول انجامد، لذا از متقاضیان محترمی که از شهرستان جهت مصاحبه حضور می یابند خواهشمند است که این موضوع را در تنظیم زمان بازگشت و تهیه بلیط خود در نظر گیرند.

آدرس مرکز تحقیقات بیوشیمی و بیوفیزیک:

تهران - خیابان انقلاب اسلامی - خیابان قدس - روبروی خیابان طالقانی - درب شرقی دانشگاه تهران - جنب دانشکده زیست شناسی - مرکز تحقیقات بیوشیمی و بیوفیزیک (IBB)
 تلفن آموزش: ۶۱۱۱۲۴۷۹ - ۶۶۴۰۵۲۴۸